



HANKASALMEN SEURAKUNTA

020 780 9860

www.hankasalmenseurakunta.fi

JUMALANPALVELUS

☞ su 31.5. klo 10 sanajumalanpalvelus kirkosta ilman paikan päällä olevaa seurakuntaa, Teuvo Karjalainen.

Jumalanpalvelus välitetään suorana ja myöhemmin tallenteena Hankasalmenseurakunnan Youtube –kanavalla (tiny.cc/HKS2020) ja nettisivulla www.hankasalmenseurakunta.fi sekä tallenteena Facebook –sivulla.

KESÄILLAN YHTEISLAULUA PAPPILANMÄELLÄ

☞ su 7.6. klo 18 (Pappilantie 5), Anu livarinen laulattaa. Pyydämme huomioimaan turvavälit.

HAUDANHOITO

☞ Otamme uusia haudan kesähoito/kastelusopimuksia kesälle 2020 ma 15.6. saakka. Puh. 040 844 2234, 040 844 2228 tai 020 780 9860.

SEURAKUNNAN TOIMINTA

1.6. ALKAEN

☞ Jumalanpalveluksiin kirkossa paikan päällä voi

osallistua yli 50 henkeä turvavälit huomioiden. Palvelukset välitetään edelleen suorana seurakunnan Youtube –kanavalla ja tallenteena myös seurakunnan muilla nettikanavilla.

☞ Kirkkotilassa tapahtuvissa hautaan siunaamisissa, avioliittoon vihkimisissä ja kasteissa voi olla osallistujia yli 50 henkeä turvavälein suhteutettuna. Esim. hautausmaan kappeliin ei voida ottaa n. 20 henkeä enempää. Vainajan siunaaminen voi olla myös kirkossa tai haudalla ja tämä mahdollistaa silloin yli 50 henkeä osallistumisen.

☞ Muistotilaisuuksia, kaste- ja hääjuhlia ym. koskee edelleen 50 hengen rajoitus turvavälein tilaan suhteutettuna.

☞ Seurakuntalaisia yhteen kokoava säännöllinen toiminta on yhä tauolla toistaiseksi.

☞ Kirkko on suljettu jumalanpalveluksia ja kirkollisia toimituksia lukuun ottamatta.

☞ Kirkkoherranvirasto ja seurakunnan toimistot ovat toistaiseksi suljettu paikan päällä tapahtuvalta asiakaspalvelulta. Palvelemme puhelimitse ja sähköpostitse.

☞ Lisätietoja ja yksityiskohtaisempia ohjeita saa kirkkoherranvirastosta puh. 020 780 9860 tai hankasalmenseurakunta@evl.fi ma-ti klo 9–14 ja ke-to 9–12 sekä ennakkoon erikseen sovitusti.

KOKO SUOMI LAULAA SUVIVIRTÄ

☞ la 30.5. klo 12 Hankasalmella soi suvivirsi trumpettilla kirkontornista, Miikka Laihonen. Voit osallistua lauluun esim. kotipihaltasi tai kylänraitilta. Musiikkiesityksen tallenne on katsottavissa myöhemmin seurakunnan Youtube –kanavalla, nettisivulla ja Facebookissa sekä kunnan hyvinvointipalveluiden Facebook –kanavilta.

Yhteistyössä Hankasalmenseurakunta ja kunnan hyvinvointipalvelut, Miikka Laihonen ja Anu livarinen.

Suvivirren myötä hyvää kesälomaa koululaisille ja onnittelut koulunsa päättävälle!